АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19.02.2020           с. Ирбейское     № 118- пг

Об утверждении стоимости услуг по погребению

Руководствуясь  статьями  9,  10  Федерального  закона  от 12. 01. 1996

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии со статьями 38, 42

Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общую стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению в размере 7 349,83 рублей

(с учетом районного коэффициента), согласно приложению.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.    Постановление   вступает  в   силу  в   день,  следующий   за   днем

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 февраля 2020 года.

         Глава района                                                                                       О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от  19.02. 2020   № 118 -пг

Стоимость услуг по погребению

№ п/п Наименование услуг Стоимость услуг

(в рублях)

1 Оформление документов, необходимых для

погребения

132,25

2 Приобретение и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения

2 688,60

3 Транспортные расходы по перевозке тела

(останков) умершего до места захоронения

301,94

4 Погребение (изготовление могилы) 4 227,04

Общая стоимость услуг 7 349,83